DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA
Rua São Cosme e Damião - Santa Mônica

CNPJ: 29.664.289/0001-25 - CEP: 44.077-744 - FEIRA DE SANTANA - BA

RESOLUÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 97.500,00

(Noventa e sete mil e quinhentos reais ), para fins que se
especifica e da outras providências.

RESOLUÇÃO nº 4 DE 02 DE JANEIRO DE 2023

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana, no uso de suas 
atribuições  legais, constituicionais  e  de  acordo  com  o  que  lhe confere  a  Resolução  Orçamentária  nº  02 de 17 de 
novembro de 2022;

RESOLV E:

Art. 1º - Fica o Presidente do Consórcio autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$97.500,00  (Noventa 
e sete mil e quinhentos reais ) a saber:

Dotações Suplementares

020100 - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REG DE FSA

2.000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO CONSÓRCIO

3.3.90.35.00 / 18800021 - Servicos de Consultoria 11.000,00

3.3.90.92.00 / 18800021 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.500,00